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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ДАЦ-МИ ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз од Штип со ЕДБ  и ЕМБС 5902487  и седиште на  ул. Кочанска бр.2 преку полномошник Адвокат Маријан Михов,  засновано на извршната исправа НПН бр.257/19  од 20.11.2019 год. на Нотар Букурије Алими и ПЛ1.ТС.бр.24/21  од 10.11.2021 год. на Основен суд Гостивар и ТСЖ.бр.5/22  од 12.05.2022 год. на Апелационен суд Гостивар, против должникот АД Тајмиште производство,преработка,промет и услуги Кичево од Кичево со ЕДБ 4012992100942 и ЕМБС 4401492   и седиште на ул.11-ти Септември бр.76Б-12/1-1,  за спроведување на извршување во вредност 2.510.706,00 денари на ден 16.12.2022 година го составува следниот:


                                                         З А К Л У Ч О К
       ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
[bookmark: _GoBack]                (врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА   прва  продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предмети сопственост на должникот АД Тајмиште производство,преработка,промет и услуги Кичево со ЕДБ 4012992100942 и ЕМБС 4401492   и седиште на ул.11-ти Септември бр.76Б-12/1-1 и тоа:

-Товарно возило со рег.бр.KI 3126 AB, марка MAN, модел TGS 41.400, бр.на шасија WMA39SZZ79M537523, моќност во KW 294 KW, зафатнина во сm3 10518 сm3, носивост во kg 42000 kg, места за седење 2, вид на гориво дизел, боја на каросеријата бела, со вредност од 393.600,00 денари,

-Товарно возило со рег.бр.KI 3134 AB, марка MAN, модел TGS 41.400, бр.на шасија WMA39SZZ39M537521, моќност во KW 294 KW, зафатнина во сm3 10518 сm3, носивост во kg 42000 kg, места за седење 2, вид на гориво дизел, боја на каросеријата бела, со вредност од 393.600,00 денари, кои вредности претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.1305/2022 од 20.09.2022 година и Забелешка наместо попис И.бр.2093/2022 од 24.11.2022 година и двата на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар.

Продажбата ќе се одржи на ден 29.12.2022 година  во 10 часот  во просториите на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар на ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Слободен Печат и електронски на веб страната на КИРСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која  изнесува  1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на Извршителот  Александар Кузмановски со  Бр.240190361123114  депонент УНИ Банка  Ад Скопје.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот .
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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